
洞内

本川
A木村

坂本
/伊藤

寺尾

杉山元康

253029　2026　　1

この度はアンケートにご協力いただき、誠にありがとうございました。
各項目において高いご評価を頂戴し、 大満足という評価をいただけたこと、心より感謝申し上げます。
一方で、「報告・連絡」に関する項目につきましては、ご満足いただける対応ができず
ご不安やご不便をお掛けしてしまいましたこと、誠に申し訳ございませんでした。
今回いただいた貴重なご意見を社内でも共有し、
より安心してお任せいただける体制づくりを徹底してまいります。 
今後とも末永いお付き合いのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。


